



Պատվիրատուն՝ Երևանի հ.50 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ						
Անվանումը՝ Գնումների պլանի փոփոխություն 2017						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Երևանի քաղաքապետարն						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Ապրանքներ գրասենյականյին					
22820000	քննական փաստաթղթերի ծևաթթեր	ԲԸԱՀ	հատ	50	1,500	30
22810000	քննական լավաշ	ԲԸԱՀ	հատ	100	300	3
22810000	աշակերտի ծնողի հետ պայմանագրի ծև	ԲԸԱՀ	հատ	150	7,500	50
22810000	դատելի աշխ. ծրագրերի ծևեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	5,000	10
22810000	աշակերտի անձնական գործի ծև	ԲԸԱՀ	հատ	300	15,000	50
22810000	ուղեցույց 1-ին դաս. խոլ. ամփոփ. բնութ.	ԲԸԱՀ	հատ	500	20,000	40
22810000	դասի պլան 2Ժ	ԲԸԱՀ	հատ	1,200	1,200	1
22810000	դասի պլան 1Ժ	ԲԸԱՀ	հատ	700	700	1
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	հատ	2,300	184,000	80
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1,000	10
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1,000	5,000	5
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	100	4,000	40
30199410	ինքնակաշտն թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	70	700	10
30197233	թղթապանակ, թղթ, թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	1,000	10
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	500	5,000	10
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սախտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	2,000	2
30197321	կարիչներ, մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	950	1,900	2
30197322	կարիչներ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1,350	1,350	1
24911300	սոսիևն	ԲԸԱՀ	հատ	250	1,250	5
30192710	սոսիևնամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	250	5,000	20
24911200	սոսիևն, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	2,000	2
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/100 հատ/	180	360	2
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ/100 հատ/	400	800	2
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/1000 հատ/	100	1,000	10
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ/1000 հատ/	200	600	3
30197331	դակիչ, քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3,500	3,500	1
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	260	520	2
39263510	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25	250	10
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	40	400	10
39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	60	600	10
30192100	ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1,000	5
30192760	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	250	1,250	5
30197121	կոճղամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ/50 հատ/	100	500	5
30197122	կոճղամ, պլաստմասե զխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ/30 հատ/	300	1,500	5
30121390	գրասենյակային մեքենաների թմբկազլաններ	ԲԸԱՀ	հատ	4,000	40,000	10
37821160	կավիճ՝ գրելու, տուփերով	ԲԸԱՀ	հատ	200	8,000	40
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	200	800	4
39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	120	360	3
	Ընդամենը				326,840	
	Գույք					

38651200	Պրոյեկտոր	ԲԸԱՀ	հատ	250,000	250,000	1
32251000	Հեռախոս	ԲԸԱՀ	հատ	10,000	10,000	1
	Ընդամենը				260,000	
	Ապրանքներ տնտեսական					
39831241	օճառ, ծեռքի	ԲԸԱՀ	հատ/100գր./	230	4,600	20
39831245	հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	կգ	450	6,750	15
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	3,000	3
39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	750	7,500	10
39839100	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ծողով	ԲԸԱՀ	հատ	1,400	2,800	2
39839200	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	130	650	5
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1,700	8,500	5
33761000	ռուկոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3,000	30
31531210	1.էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	120	1,800	15
31531220	2.էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱՀ	հատ	200	4,000	20
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10,000	20
31531300	տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2,200	6,600	3
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1,800	3,600	2
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	1,000	100
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մx100մ տնտեսական, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1,250	5
39831271	սպունգ, սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	50	250	5
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	30	150	5
39812100	հատակի մածիկ /մաստիկա/, հատակների փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԲԸԱՀ	հատ	1,480	7,400	5
39831246	հեղուկ լվացող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	450	4,500	10
39831240	մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	լիտր	200	3,000	15
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԲԸԱՀ	հատ	280	2,800	10
39224331	դույլ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	1,200	2
39224341	աղբարկը, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	12,000	20
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	100	3,000	30
44521120	դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	5,000	1
24451150	քլորոմին	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	5,000	1
24451160	քլորակիր	ԲԸԱՀ	կգ	1,200	6,000	5
	Ընդամենը				115,350	
	Ապրանքներ շինարարական					
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	• հատ/50կգ./	2,875	2,875	1
44192400	գաջ, գիպսային	ԲԸԱՀ	հատ/45կգ./	1,700	3,400	2
44322220	մալուխ, պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար, 2,5մ ²	ԲԸԱՀ	մետր	120	3,600	30
44322280	պղնձյա հաղորդալար, միաջիղ, ՄՅՅ 31x16մմ ²	ԲԸԱՀ	մետր	700	14,000	20
44322300	մալուխ, նախատեսված հեռախոսակապի համար	ԲԸԱՀ	մետր	55	550	10
44192500	կավիճ, աղացած	ԲԸԱՀ	կգ	200	4,000	20
44111413	լուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1,875	9,375	5
44831600	լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	3,000	3
44111420	զուաշ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	4,000	4
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	800	4,800	6
44192700	ներկազվանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	3,000	2
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1,200	4
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակածև	ԲԸԱՀ	հատ	150	3,000	20
42130000	ծորակներ, փականներ և նմանատիպ սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	2,500	12,500	5
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	ԲԸԱՀ	հատ	1,800	9,000	5
31684400	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2,500	5
31686000	խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
18421130	ձեռնոց կտորից	ԲԸԱՀ	հատ	250	5,000	20
18424000	ձեռնոց ուտիլիտե	ԲԸԱՀ	հատ	160	1,600	10
44511340	զայիկոն	ԲԸԱՀ	տոնի	3,000	3,000	1
	Ընդամենը				90,900	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
		ԲԸԱՀ			0	
					0	

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	խմ	146.7	4,736,943	32290
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Կվտ	41.85	487,134	11640
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	խմ	181	99,550	550
64200000	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար	ԲԸԱՀ	ամիս	9600	115,200	12
64212000	Խոսակցությունների վճար	ԲԸԱՀ	րոպե	5	5,000	1000
90921000	Ախտաբանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10,000	1
90511000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	16800	201,600	12
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱՀ	դրամ	270000	270,000	1
50721000	Գազասպարման համ. տեխ. սպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	11212	56,060	5
65200000	Գազատարի սպասարկում	ԲԸԱՀ	տարի	10555	10,555	1
75251100	Հրշեջ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	48000	48,000	1
50531120	Կաթսայատան տեխ. Անվտ.փորձ	ԲԸԱՀ	տարի	20300	20,300	1
79132100	Էլ. Ստորագրություն	ԲԸԱՀ	տարի	3000	6,000	2
50312000	Քատրիջի յիգքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	4000	200,000	50
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100,000	1
70121210	Գույքագրման, դուրս գրման և վերագնահատման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250,000	1
92410000	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	1734	20,808	12
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	6000	30,000	5
79211000	Վերապատրաստման դասընթացներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100,000	1
79418000	Գնումների համակարգող	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150,000	1
	Ընդամենը				6,917,150	